[image: ]СОВЕТ ГОРОДА МАМАДЫШ МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
     ул. М. Джалиля, 23/33, г. Мамадыш, 422190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МАМАДЫШ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАМАДЫШ ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ
М.Җәлил ур., 23/33, Мамадыш ш., 422190

тел.:(85563) 3-15-90, факс 3-24-00 ; e-mail:gorsovet.mamadysh@tatar.ru

              РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР
        	       № 1-29                                                                            от «25» марта 2025 г.

Об итогах социально-экономического развития
города Мамадыш Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и Уставом муниципального образования город Мамадыш Мамадышского муниципального района, Совета города Мамадыш РЕШИЛ:

1. Принять к сведению итоги социально-экономического развития города Мамадыша Мамадышского муниципального района Республики Татарстан за 2024 год.

2. Обнародовать решение путем размещения его на официальном сайте Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    Руководителя Исполнительного комитета города Мамадыш Дульмиева Р.Р.

[bookmark: _GoBack]

Заместитель Главы города Мамадыш
Мамадышского муниципального района РТ                                    В.А.Захаров

image1.emf